



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Medley Studios ApS

Vesterbrogade 107 E, 1620 København V

CVR-nr. 29 69 52 88

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2022.

---

Søren Bo Mikkelsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Medley Studios ApS Vesterbrogade 107 E 1620 København V
	CVR-nr.: 29 69 52 88
	Stiftet: 27. juli 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Bo Mikkelsen, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Clean Sound ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udleje lokaler samt at drive studier til musikindspilning samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod 493 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -184 t.kr. mod 256 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.656</b>	<b>492.748</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-113.811	-113.811
<b>Driftsresultat</b>	<b>-130.467</b>	<b>378.937</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-87.238	-61.706
<b>Resultat før skat</b>	<b>-217.705</b>	<b>317.231</b>
3 Skat af årets resultat	33.402	-61.543
<b>Årets resultat</b>	<b>-184.303</b>	<b>255.688</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	255.688
Disponeret fra overført resultat	-184.303	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-184.303</b>	<b>255.688</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	4.051.155	4.152.161
5	Indretning af lejede lokaler	38.415	51.220
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.089.570</u>	<u>4.203.381</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.089.570</u></b>	<b><u>4.203.381</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	325.680	543.930
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	232.387	10.798
	Udskudte skatteaktiver	114.426	81.024
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>6.887</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>672.493</u>	<u>642.639</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>672.493</u></b>	<b><u>642.639</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.762.063</u></b>	<b><u>4.846.020</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	126.000	126.000
	Overført resultat	861.351	1.045.654
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>987.351</b>	<b>1.171.654</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til realkreditinstitutter	2.923.428	3.086.554
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.923.428	3.086.554
	Kortfristet del af langfristet gæld	162.413	160.000
	Gæld til pengeinstitutter	239.962	96.713
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.913	48.063
	Anden gæld	399.996	283.036
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	851.284	587.812
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.774.712</b>	<b>3.674.366</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.762.063</b>	<b>4.846.020</b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	126.000	789.966	915.966
Årets overførte overskud eller underskud	0	255.688	255.688
Egenkapital 1. januar 2021	126.000	1.045.654	1.171.654
Årets overførte overskud eller underskud	0	-184.303	-184.303
	<b>126.000</b>	<b>861.351</b>	<b>987.351</b>



## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>87.238</u>	<u>61.706</u>
	<b><u>87.238</u></b>	<b><u>61.706</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-33.402</u>	<u>61.543</u>
	<b><u>-33.402</u></b>	<b><u>61.543</u></b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>5.050.318</u>	<u>5.050.318</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>5.050.318</u></b>	<b><u>5.050.318</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-898.157	-797.151
Årets afskrivninger	<u>-101.006</u>	<u>-101.006</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-999.163</u></b>	<b><u>-898.157</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>4.051.155</u></b>	<b><u>4.152.161</u></b>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2021	64.025	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>64.025</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>64.025</u></b>	<b><u>64.025</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-12.805	0
Årets afskrivninger	<u>-12.805</u>	<u>-12.805</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-25.610</u></b>	<b><u>-12.805</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>38.415</u></b>	<b><u>51.220</u></b>



## Noter

---

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.085.841	3.246.554
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-162.413</u>	<u>-160.000</u>
	<b><u>2.923.428</u></b>	<b><u>3.086.554</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.040 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Good Vibes Holding ApS, CVR-nr. 34089280, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


